Mannschaftsmeisterschaft 2014

Total Rangliste
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1. Mannschaft

Mdsching
Renfer
Eggimann
Lértscher
Gerber
Reber
Schwarz
Sarbach

2. Mannschaft

Wenger
Heim
Heim
Grappi
Dubach
Wiithrich
Wiithrich

Rychener

Interne Mannschaft

Nr:
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Ammann
Freiburghaus
Luginbdhl
Naef

Duss

Thomas
Peter
Lara
Fritz
Stefan
Michael
Claudia
Erich

Urs

Fritz
Patrik
Armin
Peter
Andreas
Fritz

Urs

Fritz
Daniel
Ramon
Timo

Cederic

Durchschnitt 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Ran
196.3 197 193 196 196 199 196 197 1
192.9 195 193 193 192 191 195 191 2
195.7 196 194 194 196 198 198 194 3
185.0 193 186 174 179 186 188 189 4
192.1 191 190 188 197 194 195 190 5
189.6 190 187 190 189 190 190 191 6
190.6 195 190 187 197 185 191 189 7
188.7 187 190 188 189 191 187 189 8

9

 Toa | 1539 [74619 [ 1610 | 1545 [ 1534 [ 1540 | 1530 | |10
11

gegen Gstaad-Sannen 1 Meiringen 1 Thun-Stadt2  Grindelwald 2 Aeschi 1 Kienholz-Brienz 1 Lauenen 12
1526 1547 1514 1530 1531 1533 1525 13

Punkte 2 2 2 4 6 8 10 14
Rang 2 7 6 6 5 4 4 15

16

17

Durchschnitt 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde 18
178.6 180 175 182 185 173 178 177 19
184.9 184 185 190 180 189 183 183 20
183.0 180 183 185 186 183 179 185 21
189.3 191 190 187 189 190 189
189.0 191 192 189 189 187 190 185
185.1 188 187 187 184 188 179 183
184.4 178 186 189 184 188 183 183
186.4 186 187 183 188 189 186 186

- tow [9488 ] 1489 [ 1502 [TTH481 [ 7489 [ iaes [ da7i |

gegen Bdnigen Uetendorf Eriz Heiligenschwend Blausee-Mitholz Wimmis Kandersteg 2
1504 1481 1481 1504 1531 1513 1492
Punkte 0 2 4 4 4 4 6
Rang 7 5 4 5 7 7 6
Durchschnitt 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
179.7 180 176 183
189.8 188 186 192 191 192
171.0 171
180.0 168 187 181 179 185
186.6 186 183 186 187 182 194 188
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Eggimann
Renfer
Gerber
Schwarz
Freiburghaus
Reber

Gréppi
Dubach
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Duss
Rychener
W thrich
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Heim

W thrich
Heim
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Ammann
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Luginbdhl

Thomas
Lara
Peter
Stefan
Claudia
Daniel
Michael

Armin
Peter
Erich
Cederic
Urs
Andreas

Fritz
Fritz
Fritz
Patrik
Timo
Fritz
Urs

Ramon

Durchschnitt

196.3

195.7

192.9

192.1

190.6

189.8

189.6

189.3

189.0

188.7

186.6

186.4

185.1

185.0

184.9

184.4

183.0

180.0

179.7

178.6

171.0




